

## Тендер өткізу туралы хабарландыру

«Атырау жылу электр орталығы» АҚ 2020 жылға тендер арқылы конкурс әдісімен сатып алу туралы хабарлайды:

### Лот №43 «Лак-бояу материалдары».

| Атауы                                               | Өлшем бірлігі | Саны     | Бағасы теңге ккес-сыз | Сумма теңге ккес-сыз |
|-----------------------------------------------------|---------------|----------|-----------------------|----------------------|
| Түрлі түсті эмаль                                   | кг            | 9 936,00 | 888,48                | 8 827 958,57         |
| Ыстыққа төзімді эмаль, металл үшін, сары            | кг            | 600,00   | 5 961,43              | 3 576 857,14         |
| Грунтовка ГФ 021                                    | кг            | 2 750,00 | 888,48                | 2 443 325,89         |
| BELZONA полимер                                     | кг            | 25,00    | 148 998,46            | 3 724 961,38         |
| 646,650 еріткіш                                     | л             | 3 937,50 | 1 146,43              | 4 514 062,50         |
| глипталды лак (қызыл-қоңыр)<br>ГФ92 ХС ГОСТ9151-75  | кг            | 216,00   | 2 388,39              | 515 892,86           |
| Түссіз электр окшаулауыш лак МЛ 92<br>ГОСТ 15865-70 | кг            | 100,00   | 2 388,39              | 238 839,29           |
| пудра алюминиевая                                   | кг            | 450,00   | 3 678,13              | 1 655 156,25         |
| кузбаслак                                           | кг            | 2 200,00 | 764,29                | 1 681 428,57         |
| Бакелит лактары                                     | кг            | 10,00    | 1 815,18              | 18 151,79            |
| табиғи кептіру майы                                 | кг            | 960,00   | 764,29                | 733 714,29           |
| Эпоксидті жабысқақ                                  | кг            | 8 000,00 | 2 235,54              | 17 884 285,71        |
| ПЭПА қатайтқышы                                     | кг            | 400,00   | 4 346,88              | 1 738 750,00         |
| Диабаз ұнтағы (андезит ұны)                         | кг            | 5 000,00 | 745,18                | 3 725 892,86         |
| Бензинді галош (нефрас)                             | кг            | 1 000,00 | 2 608,13              | 2 608 125,00         |
| Резеңке желім 2572                                  | кг            | 160,00   | 3 229,11              | 516 657,14           |
| Резеңке қоспа ГХ 1751 ( сары)                       | кг            | 1 000,00 | 3 278,79              | 3 278 785,71         |
| Резеңке қоспа ГХ 2566 ( кара)                       | кг            | 1 000,00 | 3 576,86              | 3 576 857,14         |
| Кремнефторитті натрий                               | кг            | 1 000,00 | 1 987,14              | 1 987 142,86         |
| жидкое стекло                                       | кг            | 7 200,00 | 807,28                | 5 812 392,86         |
| уайт спирт                                          | л             | 330,00   | 859,82                | 283 741,07           |
| ацетон                                              | л             | 20,00    | 859,82                | 17 196,43            |

Лот бойынша тауарларды, жұмыстарды және көрсетілетін қызметтерді сатып алуға бөлінген қосылған құн салығын есепке алмағанда, барлық шығыстарды ескере отырып, оның ішінде тасымалдау мен сақтандыруға, кедендік баждарды, салықтарды, алымдарды және басқаларды төлеуге бөлінген теңгедегі жалпы сома: 69 360 175,31 теңге ҚҚС-сыз.

Төлем шарттары: Тапсырыс беруші тауар үшін ақшалай қаражатты Мердігердің есеп шотына аудару жолымен, тауарды ұсынған факті бойынша, Мердігердің фактура-шотының негізінде 360 банктік күн ішінде төлейді.

Әлеуетті өнім беруші тендерлік өтінімді ұсынған кезде сонымен бір мезгілде оның тендерлік өтінімде ұсынған сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтер құнының 1% (бір)

мөлшерінде кепілді қамтамасыз етуді тендерлік құжаттамада көзделген нысанда, тәсілмен және шарттармен енгізеді.

Тендерлік өтінімді қамтамасыз етуді енгізу деректемелері: №KZ526017141000000939 БСК HSBKKZKX «Қазақстан Халық банкі» АҚ, БСН 970740002267.

Төлем мақсатында көрсетіледі: «№43 лот бойынша тендерге қатысу үшін кепілдік жарна».

Өлеуетті өнім берушілердің тендер (конкурс) өтінімдері Атырау к., 3.Қабдолов даңғылы, 9, 4 қабат, экономикалық анализ бөлімі кабинетінде 14 қаңтар 2020ж. сағат 12:30 дейін қабылданады.

Тендерлік (конкурс) өтінімдері бар конверттер Атырау к., 3.Қабдолов даңғылы, 9, 4-қабат, акт залында 14 қаңтар 2020ж. сағат 14:30 ашылады.

Қазақстан Республикасының тіл туралы заңнамасына сәйкес тендерлік (конкурс) өтінімді, сатып алу туралы шартты жасасу және ұсыну тіліне қойылатын талаптар: тендерлік өтінім қазақ немесе орыс тілінде ұсынылсын.

«Атырау жылу электр орталығы» АҚ, 060005, ҚР, Атырау к., 3.Қабдолов даңғылы, 9.

[ahps@mail.ru](mailto:ahps@mail.ru)

Тендер (конкурс) комиссиясының хатшысы: Муканова Жұлдыз Махамбетқызы. Экономикалық анализ бөлімінің басшысы, тел:30 72 68, эл.почта: [tec.zakup@gmail.com](mailto:tec.zakup@gmail.com).

Қосымша жалғанды:

1. Сатып алынатын жұмыстардың техникалық сипаттамасы;
2. шарт жобасы.

«АЖЭО» АҚ президентінің м.а.

Аленов М.Қ.

«Бекітемін»  
«АЖЭО» АҚ президентінің м.а.  
Аленов М.Қ.

**№43 «Лак-бояу материалдары» лоты бойынша 2020 жылға сатып алынатын тауардың техникалық сипаттамасы**

Сатып алу (лот) номері мен атауы: №43 «Лак-бояу материалдары»

Сатып алатын тауар, жұмыс, қызметтердің саны (көлемі):

| Атауы                                              | Өлшем бірлігі | Саны     |
|----------------------------------------------------|---------------|----------|
| Түрлі түсті эмаль                                  | кг            | 9 936,00 |
| Ыстыққа төзімді эмаль, металл үшін, сары           | кг            | 600,00   |
| Грунтовка ГФ 021                                   | кг            | 2 750,00 |
| BELZONA полимер                                    | кг            | 25,00    |
| 646,650 еріткіш                                    | л             | 3 937,50 |
| глипталды лак (қызыл-коңыр)<br>ГФ92 ХС ГОСТ9151-75 | кг            | 216,00   |
| Түссіз электр оқшаулауыш лак МЛ 92 ГОСТ 15865-70   | кг            | 100,00   |
| пудра алюминиевая                                  | кг            | 450,00   |
| кузбаслак                                          | кг            | 2 200,00 |
|                                                    | кг            | 10,00    |
| Бакелит лактары                                    |               |          |
| табиғи кептіру майы                                | кг            | 960,00   |
| Эпоксидті жабысқақ                                 | кг            | 8 000,00 |
| ПЭПА қатайтқышы                                    | кг            | 400,00   |
| Диабаз ұнтағы (андезит ұны)                        | кг            | 5 000,00 |
| Бензинді галош (нефрас)                            | кг            | 1 000,00 |
| Резеңке желім 2572                                 | кг            | 160,00   |
| Резеңке қоспа ГХ 1751 ( сары)                      | кг            | 1 000,00 |
| Резеңке қоспа ГХ 2566 ( қара)                      | кг            | 1 000,00 |
| Кремнефторитті натрий                              | кг            | 1 000,00 |
| жидкое стекло                                      | кг            | 7 200,00 |
| уайт спирт                                         | л             | 330,00   |
| ацетон                                             | л             | 20,00    |

Тауар жеткізу/жұмыстарды орындау/қызметтерді көрсету орны: Атырау қ., Атырау қ., 3.Кабдолов даңғылы,9 Тапсырыс берушінің қоймасына дейін.

Тауар жеткізу/жұмыстарды орындау/қызметтерді көрсету мерзімі: 2020 жыл, Тапсырыс берушінің сұранысы негізінде.

Тауарлардың талап етілетін техникалық сипаттамасы: кестедегі мәлімет бойынша

Тендер комиссиясының төрағасы

Омарова Г.О.

«26» 12 2019ж.